

Hyvän kierrättäjät Koillis-Helsingissä -projektin projektipäällikkö

Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.02.2024 § 21
171/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee Hyvän kierrättäjät Koillis-Helsingissä -projektin projektipäälliköksi YTM, TM Tuomas Meurmanin. Seurakuntaneuvosto valitsee varalle YTM, TK Nonna Lemola-Palmin.
Työsuhde alkaa sopimuksen mukaan mahdollisimman pian ja jatkuu 31.12.2025 asti. Valitulta edellytetään hyväksyttävän lääkärintodistuksen esittämistä. Työsuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Tehtävä sijoittuu vaativuusryhmään 601. Työsuhteen ehtoista sovitaan tarkemmin työsopimuksessa.

Käsittely

Päätös

Ehdotuksen mukaan.

Päätöshistoria

Selostus

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 11.12.2023 aloittaa projektipäällikön rekrytoinnin ja valtuutti kirkkoherran ja diakoniajohtajan valmistelemaan rekrytoinnin. Tehtävä oli haettavana 5.-19.1.2024 sähköisesti KirkkoRekryn kautta. Hakuaikana saapui 20 hakemusta, joista yksi peruutti hakemuksensa. Videohaastatteluun kutsuttiin kahdeksan hakijaa. Perusteena kutsumiselle oli hakemus, työkokemus ja projektissa tarvittava osaaminen. Kaikki kahdeksan kutsuttua osallistuivat videohaastatteluihin, ja heistä neljä kutsuttiin haastatteluun Malmin Varustamolle 30.1.2024. Haastattelijoina olivat henkilöstötyöryhmästä Sanna Lehmusvirta, Eila Sainio ja Pekka Salomaa sekä viranhaltijoista Elina Leppihalme, James Cox, Anni Punkka (sihteerinä) ja Elina Perttilä. Hakijoista kolme osallistui haastatteluun livenä Malmin Varustamolla, ja yksi hakijoista (Tuomas Meurman) haastateltiin etäyhteydellä, koska hän työskentelee tällä hetkellä ulkomailla.

Haastatteluryhmä kiinnitti ilahtuneena huomiota siihen, että haastatelluissa hakijoissa oli monenlaista korkeatasoista osaamista ja kokemusta, ja hakijoiden koulutustaustat olivat moninaisia. Haastattelijoiden yksimielinen näkemys on, että Tuomas Meurman on hakijoista ansioitunein ja hänen osaamisensa ja kokemuksensa antavat parhaat edellytykset tehtävän hyvään hoitamiseen.

Nonna Lemola-Palm omaa niinkään vahvan osaamisen ja hyvät valmiudet projektipäällikön tehtävään. Haastatteluryhmä oli lähes yksimielinen siitä, että hänet valitaan varalle.

Haastattelumuistio ja ansiovertailu ovat liitteinä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

diakoniajohtaja Elina Leppihalme, elina.leppihalme@evl.fi, p. 09 2340 4525.

Jakelu

hakijat